Chri8ti,qualenu3  et  hic  fructura  bonae  ratiouisper- 
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morem,et  D.  Benedicti  Regulam  providerint  eligen- 

dum:  sepulluram  quoque  ejuadem  monasterii  et 

cellarum  ejus  liberam  esse  decerrumus,ut  eorum, 

qui  illicscpeliri  deliberaverint,devotior.i,elextremaB 

voluntati,  nisi  forle  excommunicali  sint,  nuilus 

obsistat.  Decimas  vero  vestrarum  tcrrarum,  quas 

ubiiibel  habelis  sine  ulla  episcoporum  vel  episco- 
paliuiri  ministrorum  actionc  quietamvobis  manere 
concedimus.  Sane  laicos  seu  clericos  saeculariter 

vivenles  ad  conversionein  auscipere  nullius  contra- 

dictio  vos  inhibcat.Si  quaigitur  in  fulurum  eccle- 

siaslica  sajcuiarisve  persona  hanc  nostrae  consti- 

tulionis  paginam  sciens  contraeamvenire  tentave- 

rit,  secundo  tertiove  commonila,  si  non  satisfa- 
ctione  congrua  emendaverit,  poteslatis  honorisque 

sui  digriitate  careat,  reamque  se  divino  judicio 

existere  de  perpetrata  iniquitatecognoscal,et  a  sa- 

cralissimo  corpore  et  snnguine  Uoinini  Redoin- 

ptoris  nosLri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  ex- 
tremoexamirie  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis 

autem  eidem  monaslerio  justa  servanlibus  sit  pax 

Domini  nostri  Jesu  Christi,  qualenus  et  hic  fru- 
ctnm  bonai  actionis  percipiant,  et  apud  districtum 

Judicem  priEmia  aiternoe  pacis  inveniant  Ameu. 

Ego  Gelasius  Ecciesiae  catholicaj  episcopua  sub- 
scripsi. 

Signum  manus  meae  :  Deus  "in  loco  sancto  suo. 
Datum  Pisis  per  manum  Chrysogoni  sanctffi  Ro- 

manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  Kalead.  Octo- 
bris,  indict.  xii,  anno  Dominicaj  Incarnationis 

1118,  pontificalus  autem  domini  Gelasii  secundi 
papae  anno  primo. 

XVIII. 

Cannniois  Lucenxibns  affirmal  se  S.  Frir/diini  cano- 
nicoriim  pnvilegia  confirmando  eorum  jura  non 
imminuisse. 

(Anno  lllO.Ocl.  2.) 

[MuRATORi,  lier.  Ual.  Scripl.,  III,  i,  406.] 

Gelasius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
Ctis  filiis  B.  archidiacono,  V.  archipresbytero.  R. 

primicerio,  et  P.  cantori,  et  caeleris  Lucanae  Ec- 
clesife  canonicis,  salulem  et  apostolicam  bene- 
dictioncm. 

Fraternitalemvestram  vehementius  conturbatam 

audivimus  quasi  nos  aliquid  adversurn  vos  turba- 
tione  dignum  fecerimus.  Nosse  autem  omnino  vos 
volumus  quia  sicut  fratres^nostros  in  Chrisli  vos 

charitate  diligimus.  Etsi  enim  B.  Frigdiani  ec- 
ciesiam  quietam  esse  velimus,  non  tamen  quid 

vobis  fecimus,  aut  subtraximus,  aut  [infirmavi- 
mus. 
Datum  Pisis  vi  Non.  Octob. 

EPISTOL^  ET  PRIVILEGIA. 
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XIX. 

Dulla  in  qua  Nobiliaci  possessiones  recensenlur. 

(AnnolU8,Oct.23.) 
]GaU.  Christ.  nov.,  II,  instr.  347]. 

Gelasius  episcopus,   servus   servorum  Dei,   di- 
lecto  filio  Radulpho  abbati  monasterii    S.  Juniani 

Nobiliacensi3,ejusquesucce3soribus  rcgularitersub 
sLituendis  in  parpetuum,  etc. 

Statuimus  enim  ut  ecclesiaS.  Lucae  inPictaviensi 

civitate,  cum  ecciesiis  S.  Petri  de  Pranziaco  ',  S. 
Aquilini  de  Li/iniaco,  S.  Petri  de  Muzeroliis  -,  S. 
Mariae  de  Boueressia  '  cum  castolla  Montis  cuncto- 

rii,  cum  ecclesia  de  Apriliaco  *;  cuia  duobus  mo- 
lendinis  juxta  eamdem  civitatem,cum  hortis  et  cae- 

teris  appenditiis    suia  ;  ecclesia    S.  IMiiriae  de  Lizi- 

g  niaco  ̂ ,  S.  Martini  de  lngi.rnbia  ̂ ,  S.  Florenliae  de 

Condato^^cum  appenditiis  suis,eccIesid|deMiirciaco^ 
cum  appella  S.  Amandi  Columberio,  de  Fadun- 
tiis  cutn  pertinenliis  sui,  ecclesi.i  S.  M  irtini  de 

Floriaco  '  cuiu  appendiiiis  suis,  Sanctae  Mariae  de 
Avulia  "cumsilvio  Bornelli",  Pineti  '-,  Borneti,S. 

Mariae  de  Allona'-',  S.  llilarii  de  Jugo  Aren;e  '*cum 
terra  de  Vintriaco*^  cuin  molendinis,  pratis,  et  ca;- 
teris  ad  eara  pertineulibus,  ecclesia  S.Juriaui  de 

Mairiaco  "•  cum  ecclesiis  de  Plibotiis  ''',de  lim-i- 
longis  **,  deConiaco'^, de  Clotiaco  ̂ *,  deCapelia*', 

cum  terra  de  Libardone  2',  etFurfanno  ^^  et  cum 
villis,  terris,  et  pertinentiis  suis  :  ecclesia  S.  Petri 

de  Isinodio  ̂ *,S.Nicolai  de  Sivriaco  ̂ ■'cum  parochia 

ejusdem  caslri,  S.  Marlini  de  Goherio  ̂ *  cuin  paro- 

chia   eiudem   castri  :  S.   Martini  de  Bruzu  ̂ '^  cum 
^  terra  de  Permeliaco  '^,  ecclesia  de  Roomo,  de 

Argillosiis  ̂ ^  cura  perLinentiis  suis,  ecclesia  S.  Ge- 
nardi  ̂ "  de  Notiacocum  ecclesia  de  Paiziaco",  et 

cnm  caiteris  appenditiis  suis  ;  S.  Petri  de  Fron- 
tiniaco  ̂ ^  cum  pertinenliis  suis,  S.  Salvatoris  in 
Alnisio  ̂ '  cum  villa  etcum  ecclesiadeRiost  ^*,cum 
modendinis^salinis,  pralis,terris,et  caeteris  appen- 

ditii  suij) ;  S.  Mauritii  de  Capella '^,  ecclesia  de 
Columberio  ^^  in  castellania  CcisLri-Airaldi;S.  Pelri